Р Е Ш Е Н И Е

10 сентября 2019 года                                                                           № 32/429

О завершении избирательной кампании по выборам депутатов Совета

сельского поселения Дмитриевский сельсовет муниципального района

Зилаирский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О

Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы»,

территориальная избирательная комиссия решила:

Завершить в Государственной автоматизированной системе Российской

Федерации «Выборы» кампанию «Выборы депутатов Совета сельского поселения

Дмитриевский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным

округам №№ 1-7.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                           Г.В.Бегун

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                            О.Н.Варганова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИЛАИРСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453680, Зилаир, ул. Ленина, дом 87

Тел. 2-13-70,2-24-07, факс 2-13-70

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

ЙЫЛАЙЫР РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ   №АЙЛАУ

КОМИССИЯ№Ы
453680, Йылайыр, Ленин урамы, 87

Тел. 2-13-70, 2-24-07, факс 2-13-70